
 

 

Praxí ověřené přístupy, 
nástroje a materiály 
 14. června 2023 od 16.00 do 18.00 

on-line 

Registrace  

na seminář 

ZDE 

Těšíme se na společné setkání a budoucí spolupráci. 

Dvouletý pilotní projekt Duševní zdraví pro děti se chýlí ke konci. Odborníci z 
multidisciplinárních týmů duševního zdraví by rádi využili příležitosti sdílet 
know-how a příklady dobré praxe plynoucí z jejich dvouletého působení ve 
školském prostředí v ORP Kutná Hora. Během semináře se podělí o přístupy, 
nástroje a materiály, které pro ně byly především při práci s dětmi užitečné.  
 
Seminář povedou členové multidisciplinárních týmů projektu Duševní zdraví 

pro děti.  

Bližší dotazy směrujte na  

katerina.kminkova@zszruc.cz 

+ 420 721 971 323 

www.dusevnizdraviprodeti.

cz 

Týmy duševního zdraví pro děti 

vás zvou na závěrečný online seminář 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNEF8c08Uvj_RZkHauVR9CFGnSyxD0eL_xkzTYahXVkKPn0A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNEF8c08Uvj_RZkHauVR9CFGnSyxD0eL_xkzTYahXVkKPn0A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNEF8c08Uvj_RZkHauVR9CFGnSyxD0eL_xkzTYahXVkKPn0A/viewform?usp=sf_link

